２０２２年６月２２日

各 位

                          東京都江東区新木場一丁目７番２２号

                             JKホールディングス株式会社

                               取締役社長 青木 慶一郎

                            （コード番号 9896 東証プライム）

                 人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事を行います。

1. 役員人事 [2022年７月１日付]

         新                      旧

取締役

経営管理本部 副本部長

グループ経営企画室長

総務部長

サステナビリティ推進室長       𠮷田 輝        取締役

経営管理本部 副本部長

グループ経営企画室長

総務広報部長

               以 上